Pettorale Nome

328
392
393

110
381

410
29
338
297
280
300
252
274
373
265
42
290
45
341
422
405
399
419
345
293
273
296
41
259

21/10/2013

PIO
GAETANO
FABIO

MANFREDOTTI
CRISTIAN

VITTORIO
DANILO
MASSIMO
LODovICO
FABIO
GIORGIO
ALESSANDRO
PAOLO
MARCO
GRAZIANO
MARIO
UGO

ALESSIO EUGENIO

SIMONE
GIANNI
FABIO
GIORGIO
MARIA TERESA
RICCARDO
GIUSEPPINA
GIORGIO
SILLA
PIERLUIGI
GABRIELE

CARLO MORENO
MAURIZIO
DOMENICO
GIUSEPPE
PAOLA
CHIARA REGE
NICOLA

DE CLEMENTI
SERGIO
GIUSEPPE
SERGIO
ANDREA
ROBERTO
ALBERTO
MACCHI
VITTORIO
ENRICO
MORENO
GABBIANINI
MEZZADRA
PATRIQUE
MAURO
OLIVIERO
ANTONIO FABIO
ELENA
DANIELE
TIZIANO

Cognome
ABBALLE
ALARIO
ALARIO

ALESSANDRO
AMOROSO

ANTONELLO
ANZANI
ARIENTI
AZZIMONDI
BAGGIO
BAGGIO
BAIETTI
BANFI
BANFI
BARUZZO
BASILE
BAZZI
BECCEGATO
BELLI
BERRA
BERTOLINA
BESNATE
BEZZAN
BOCCONI
BOGA
BONALBERTI
BONOLLO
BONORA
BOSANI

BRUNELLI
BRUSATI
BUTTIGLIERI
CAIROLI
CALZONE
CAMBRIN
CAMPAGNA
CAROLA
CARTELLA
CASERO
CASSANI
CASTI
CASTIGLIONI
CASTOLDI
CATERINA
CERIANI
CHIALVA
CHIARAVALLI
CLAUDIA
CLAUDIO
CODURI
COLOMBO
CONSOLI
CONSONNI
CORLOVER
CORTI
COozzl

PARTENZA

08:49:12
08:48:02
08:47:55
08:58:09
08:57:53
08:55:12
08:48:27
08:49:09
08:45:34
08:57:22
08:44:37
08:44:18
08:49:16
08:43:44
08:44:20
08:50:48
08:46:02
08:47:02
08:46:14
08:47:07
08:47:58
09:57:41
08:52:34
08:49:56
09:41:37
08:44:42
08:45:58
08:50:06
08:45:15
08:46:58
08:44:59
08:50:56
08:45:30
08:46:06
08:51:14
08:51:32
08:51:05
08:51:22
08:46:46
09:05:52
08:47:21
08:43:34
08:44:02
08:57:19
08:45:10
08:50:54
09:05:48
08:45:55
08:44:49
08:44:15
09:10:20
08:51:46
08:43:41
08:51:12
08:49:47
08:52:44
08:49:24
08:44:23
08:45:36

1° CONTROLLO

11:10:07
10:43:23
10:48:58

11:17:28
11:40:09

10:43:43
10:35:17
11:13:03
10:57:21
10:35:07
10:51:17
10:35:03
10:35:01
10:42:29
10:37:19
10:43:48
10:40:04
10:57:17
10:49:21

11:10:21
11:21:41

10:35:29
10:39:24
11:09:49
10:35:00
10:52:13
10:39:43

10:34:58
10:56:04
10:48:06
10:49:12
11:14:09
11:21:49
10:48:43
11:30:26
10:42:33
10:35:20
10:35:35
11:23:53
10:57:42
10:43:08

10:39:33
10:57:30
10:34:34

10:48:00
10:34:56
10:44:16
11:14:35
10:45:22
11:09:56
10:35:22
10:34:42

Elenco Arrivo

"Randonnée e Ciclostorica delle Foglie Morte"

Cardano al Campo (VA) - 20 Ottobre 2013

2° CONTROLLO 3° CONTROLLO ARRIVO

13:31:41

12:01:09

12:14:17
12:07:43

12:04:27
12:29:29

12:25:20

12:25:18
12:01:18

12:15:18

12:14:30

12:04:15

12:14:06

15:14:07

13:15:38

13:35:54
13:23:00

13:41:28
14:00:36

13:47:54

13:47:47
13:14:32

13:37:59

14:06:27

13:22:49

13:35:56

13:11:48
12:37:45
12:27:20

13:12:35
17:21:32

12:26:52
12:15:21
13:05:58
12:55:32
12:14:57
12:46:24
15:24:51
12:15:14
15:11:07
15:01:33
13:20:06
12:28:24
13:20:40
12:31:32
13:08:55
13:17:56
13:29:11
13:08:38
12:37:34
12:28:16
13:10:24
15:31:39
16:03:53
12:15:23

15:33:26
12:44:27
12:32:03
12:37:39
13:18:07
13:28:53
12:29:26
13:49:02
12:48:47
15:33:22
14:47:21
13:06:00
12:56:16
15:14:32
13:13:58
16:05:27
12:56:20
15:01:20
13:14:00
12:39:59
12:16:55
15:11:11
13:10:28
12:51:57
13:12:43
12:15:35
12:15:29

Tempo di percorrenza [hh:mm:ss]
04:22:36
03:49:43
03:39:25

04:14:42
08:26:20

03:37:43
03:29:47
04:08:36
04:10:55
03:30:39
03:57:08
06:41:07
03:30:54
06:20:19
06:15:31
04:33:04
03:42:10
04:33:33
03:43:34
03:11:14
04:25:22
04:39:15
03:27:01
03:52:52
03:42:18
04:20:18
06:46:24
07:16:55
03:30:24

06:47:56
03:58:21
03:40:49
03:46:07
04:27:02
04:37:31
03:42:40
04:43:10
04:01:26
06:49:48
06:03:19
04:08:41
04:11:06
06:23:38
04:08:10
07:19:32
04:11:31
06:17:05
04.03.40
03:48:13
03:33:14
06:19:59
04:20:41
03:59:13
04:23:19
03:31:12
03:29:53

Media Oraria [km/h]
25,13
28,73
30,08

2591
23,70

30,31
31,46
26,55
26,30
31,33
27,83
29,92
31,29
31,55
31,96
24,17
29,71
24,13
29,52
17,26
24,87
23,63
15,94
28,34
29,69
25,36
29,53
27,47
31,37

29,42
27,69
29,89
29,19
24,72
23,78
29,64
23,31
27,34
29,28
33,03
26,54
26,28
31,28
13,30
27,30
26,24
31,82
13:54
28,92
30,95
31,58
25,32
27,59
25,06
31,25
31,45

KM percorsi
110
110
110

110
200

110
110
110
110
110
110
200
110
200
200
110
110
110
110
55
110
110
55
110
110
110
200
200
110

200
110
110
110
110
110
110
110
110
200
200
110
110
200
55
200
110
200
55
110
110
200
110
110
110
110
110

Note

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO
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Pettorale Nome Cognome
284 ALFONSO CRISPO
71 PARMESANI CRISTINA
377 TIZIANO CROCI
278 SANDRO DANDRIA
87 VACCHIOTTI DANICA
282 RENATO DAVERI
415 PIOVESAN DAVIDE
11 ALESSANDRO DE CAMILLI

|32 ROBERTO  DEBERNARDI
315 SIMONE DEL PIERO
418 ALESSIO DEL TEDESCO
316 GIANNI LUIGI DEL TORCHIO
| 389 MASSIMO  DELUAQUILA

37 MAURIZIO DELLOLIO
271 ROBERTO DI NANNO
88 GARNERONE DIEGO
365 WALTER ESPOSITO
254 SIMONA ETOSSI
89 BURASCHI FABRIZIO
382 ANGELO FACCINI
416 ELIO FACCIONATO
333 MARCO FAITA
287 GIORGIO FELLI

262 FABIO FOMASI

324 ROBERTO FONTANA
103 CONTICELLO FRANCESCO
16 FRANCO FRANCHI
305 PIETRO FRANCHI
336 ANDREA ZANOTTI FREGONARA
417 ROBERTA FRISO

378 DINO FUSAR POLI
372 LUCIANO FUSARPOLI
394 CRISTIAN FUSER
264 RAFFAELE GAGLIARDI
261 ALBERTO GAIANI
272 GIROLAMO MICHELE = GALASSO

3 MARIO GALFRE'

22 LUIGI GALLAZZI
307 LUCIANO GALLI
423 MARIA CRISTINA GANDINI
258 GUIDO GARIBOLDI
342 ANGELO GASPARRI
352 MAURIZIO GEMMA

21 FRANCO GERARDI
111 BORGONOVI GERMANO
257 PIETRO GHIDELLI
349 GABRIELLA GHIRINGHELLI
44 GINO GIACOMINI
107 MARCHESI GIAMPIERO
260 CLAUDIO GIANI

79 BERTONI GIULIO

92 TORNESI GIUSEPPE
100 TIZZONI GIUSEPPE
251 GIONNI GIUSEPPE GIUSEPPE
303 MARIO GIOVANNI GORLA

61 SALVATORE GUGLIOTTA
253 IVANO IMPERIALI

21/10/2013

PARTENZA
08:47:41
08:48:21
08:51:18
08:46:30
08:51:57
08:46:00
09:39:20
08:44:29
08:49:00
08:46:32
09:41:31
08:46:28

08:50:33
08:45:43
08:52:17
08:48:25
08:45:25
08:51:55
08:55:57
09:41:53
08:47:43
09:42:01
08:48:53
08:57:31
08:48:08
08:52:12
08:43:50
08:47:09
08:47:37
09:41:49
08:49:45
08:50:24
08:51:03
08:47:51
08:57:57
08:45:17
08:45:32
08:45:38
08:45:23
08:47:49
09:57:58
08:50:49
08:49:34
08:47:11
08:47:19
08:58:22
08:50:21
08:49:52
08:45:51
08:51:37
08:43:38
08:48:36
08:52:28
08:57:47
08:45:47
08:45:05
08:49:20
08:44:00

1° CONTROLLO
10:42:51
10:48:02
10:43:59
10:55:15
11:14:37
10:35:27

11:20:52

10:35:13

10:35:25

11:13:43
11:09:28
10:52:16
10:49:15
10:34:53
11:14:39
11:40:37

10:43:20

11:13:16
10:43:04
10:52:05
10:34:40
11:10:44
10:51:22

10:43:29
11:21:46
10:48:51
11:13:21
mancata timbratura
10:37:22

10:50:05
10:48:26

11:13:58
10:43:56
11:10:29
10:43:36
11:13:39
11:14:22
11:13:51
10:35:33
10:51:02
10:39:22
10:44:44
11:09:58
11:18:15
11:09:32
10:35:45
11:10:33
10:34:46

Elenco Arrivo
"Randonnée e Ciclostorica delle Foglie Morte"

Cardano al Campo (VA) - 20 Ottobre 2013

2° CONTROLLO

12:14:26

12:40:05

13:18:31

12:04:29

12:04:19

13:31:50

12:29:10
12:01:12

12:14:13

12:04:17

12:31:35

12:07:47
12:29:17

12:01:16

3° CONTROLLO ARRIVO

13:37:14
14:18:51

14:57:23

13:23:08

13:22:45

15:14:43

13:56:26
13:14:01

13:37:22

13:23:05

14:06:41

13:23:38
13:53:51

13:14:55

12:24:50
12:20:13
15:11:24
16:14:46
13:11:43
12:55:30
12:10:42
17:06:55

15:01:49
13:08:46
15:01:29

13:27:57
13:11:30
13:11:11
12:37:22
12:14:55
13:11:45
17:21:36
13:08:53
12:26:23
12:57:08

13:04:56
12:26:47
15:49:53
14:47:27
13:05:50
12:27:54
13:08:31

15:11:16
13:27:54
12:31:30
13:04:59
15:43:10
15:01:44
11:57:35
16:05:37
12:35:30
13:08:24
13:10:46
12:31:42
13:05:05
12:48:53
13:12:37
13:28:13
13:20:27
12:55:21
12:48:33
15:01:58
15:47:27
13:11:41
13:06:06
13:10:18
12:37:57
13:12:29
14:47:09

Tempo di percorrenza [hh:mm:ss]
03:37:09
03:31:52
06:20:06
07:28:16
04:19:46
04:09:30
02:31:22
08:22:26

06:15:17
03:27:15
06:15:01

04:37:24
04:25:47
04:18:54
03:48:57
03:29:30
04:19:50
08:25:39
03:27:00
03:38:40
03:15:07

04:07:25
03:38:39
06:57:41
06:03:37
04:18:41
03:40:17
03:26:42

06:20:52
04:36:51
03:43:39
04:07:02
06:57:53
06:16:12
03:11:57
07:20:14
03:47:41
03:10:26
04:19:57
03:42:08
04:17:54
04:01:34
04:14:15
04:37:52
04:30:35
04:09:30
03:56:56
06:18:20
06:58:51
04:19:13
04:08:19
04:24:31
03:52:52
04:23:09
06:03:09

Media Oraria [km/h]
30,39
31,15
31,57
26,77
25,41
26,45
21,80
23,88

31,98
15,92
32,00

23,79
24,83
25,49
28,83
31,50
25,40
23,73
15,90
30,18
16,90

26,68
30,19
28,73
33,00
25,51
29,96
15.96

31,51
23,84
29,51
26,72

31,90
17,19
27,26
28,99
17,33
25,39
29,71
25,59
27,32
25,96
23,75
24,39
26,45
27,86
31,72
28,65
25,46
26,58
24,95
28,34
25,08
33,04

KM percorsi
110
110
200
200
110
110
55
200

200
55
200

110
110
110
110
110
110
200
55
110
55

110
110
200
200
110
110
55

200
110
110
110

200

200
110

110
110
110
110
110
110
110
110
110
200
200
110
110
110
110
110
200

Note

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO
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Pettorale Nome

337
15
314
376
84
6

106
263
74
62

322
320

21/10/2013

LAURA
DAVIDE
ANTONIO
GIUSEPE
BUSETTI
CLAUDIA

COLOMBO
CRISTINA
DALL'ERMELLINA
DAMIANO

ROBERTO
CARLO
FIORENZO
MAURIZIO
ANDREA
VITO
MAGNANI
GABRIELE
DANIELE
GALIMBERTI

DANILO
GIORGIO
SANTIANI
MAZZUCCHELLI
MACCHI

GIORGIO
BOSCOLO
STEFANO
CAPPELLETTO
GHIOLDI
FERRETTI
PAOLO

GuUzzI
TERESA
OTTORINO
GIANFRANCO MARIA
LUIGI
CONSIGLIO
GIANMARCO
STUCCHI
DAVIDE
STEFANO
FABIO
ORNELLA
CLAUDIO
GIANLUIGI
GIANNI
PAOLO
STEFANO
RODOLFO
ROBERTO GIOVANNI
ENRICO
SERGIO
THOMAS
GALLI

Cognome
KRT

LABI
LANGHETTI
LATRONICO
LAURA
LAVAZZA

LORENZO
LUALDI
LUIGI
LUSETTI

MACCHI
MAGNAGHI
MAGRO
MANARA
MANIERO
MANISCALCHI
MANUELA
MANZOTTI
MARA
MARCELLO

MARCHETTO
MARCHI
MARCO
MARCO
MARCO

MARIANI
MARIO
MASETTO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIRONI
MATTEO
MELORIO
MENIN
MEZZANZANICA
MEZZATO
MICHELE
MIGALI
MILENA
MONAGNER
MONAGNER
MORETTI
MORTAGNA
MOTTA
MOTTA
MOTTADELLA
MUSAZZI
NASO

NAVA

ODDO
OLMO
OTTOLINI
PAGANI
PAOLO

PARTENZA
08:57:36
08:45:13
08:44:32
08:50:59
08:52:37
08:48:23
08:45:08
08:51:29
08:58:00
08:50:19
08:50:16

mancata timbratura
08:48:18
08:47:33
08:43:56
08:57:44
08:47:27
08:47:14
09:06:32
08:46:34
08:48:55
08:48:11
08:58:17
08:49:30
08:50:52
08:52:02
08:52:06
09:05:27
08:58:19
08:44:25
08:50:02
08:48:43
08:52:21
08:51:24
mancata timbratura
08:47:47
08:50:14
08:46:43
08:49:27
08:48:41
08:46:23
08:48:31
08:44:13
08:51:34
08:46:41
08:46:49
08:51:42
08:46:53
08:52:32
08:49:07
08:47:53
08:52:47
08:48:45
08:46:25
08:46:56
09:41:25
08:46:04
08:50:28
08:51:49

1° CONTROLLO
11:12:57
11:07:05
11:20:46
10:44:03
11:10:19
10:49:01

10:48:23
11:13:12
11:21:44
11:10:35

10:42:57
10:43:10
10:42:49
11:13:19
10:43:50
10:43:12

10:44:47
10:51:13
11:27:50

10:51:20
11:21:15
11:11:45
11:14:42
11:30:10

10:34:50
11:10:04
10:43:27
11:13:24
10:48:18

10:45:27
10:47:54
mancata timbratura
11:21:19
11:09:47
10:34:30
10:51:42
10:35:11
10:51:48
11:10:13
11:10:15
10:43:34
10:52:11
10:43:53
10:42:38
10:44:51
11:07:52
10:43:02
10:35:53
10:48:48

10:39:19
11:14:13
11:12:32

Elenco Arrivo
"Randonnée e Ciclostorica delle Foglie Morte"

Cardano al Campo (VA) - 20 Ottobre 2013

2° CONTROLLO

mancata timbratura
13:18:23
12:14:02

12:13:54

12:14:34

12:14:21

12:01:14

12:40:09

12:29:22

12:29:20

12:29:25

3° CONTROLLO ARRIVO

15:04:06
14:57:04
13:33:52

13:38:01

13:33:40

13:41:07

13:14:50

14:18:55

13:54:13

13:53:48

14:00:34

13:05:23
17:06:59
17:06:57
15:11:20
13:11:59
12:37:19

12:32:54
13:05:21
13:28:37
13:13:17

12:26:36
12:26:30
15:13:04
13:05:34
15:10:58
12:48:22
13:13:56
15:28:19
12:46:26
13:29:29

12:46:30
13:27:48
13:10:55
13:11:07
13:48:59

14:53:43
13:11:35
12:48:43
13:06:29
12:31:45
11:46:07
12:20:20
12:31:48
16:14:57
13:28:49
13:10:41
12:14:59
15:47:41
12:15:08
15:49:44
13:12:09
13:12:17
12:37:49
16:03:51
12:52:01
12:48:50
13:06:27
12:55:05
12:48:57
12:15:12
12:29:22
13:08:33
12:28:00
13:12:05
13:11:25

Tempo di percorrenza [hh:mm:ss]
04:07:47
08:21:46
08:22:25
06:20:21
04:19:22
03:48:56

03:41:25
04:07:21
04:38:18
04:23:01

03:38:18
03:38:57
06:29:08
04:07:50
06:23:31
04:01:08
04:07:24
06:41:45
03:57:31
04:41:18

03:57:00
04:36:56
04:18:53
04:19:01
04:43:32

06:09:18
04:21:33
04:00:00
04:14:08
03:40:21

03:32:33
03:41:34
07:28:14
04:39:22
04:22:00
03:28:36
06:59:10
03:30:55
06:58:10
04:25:28
04:25:28
03:46:07
07:16:58
03:59:29
03:59:43
04:18:34
04:02:18
04:00:12
03:28:47
03:42:26
03:27:08
03:41:56
04:21:37
04:19:36

Media Oraria [km/h]
26,64

23,88
31,55
25,45
28,83

29,81
26,68
23,72
25,09

30,23
30,14
30,84
26,63
31,29
27,37
13,33
29,87
27,79
23,46

27,85
23,83
25,49
25,48
23,28

32,49
25,23
27,50
25,97
29,95

31,05
29,79

23,62
25,19
31,64
28,63
31,29
28,70
24,86
24,86
29,19
27,46
27,56
27,53
25,53
27,24
27,48
31,61
29,67
15,93
29,74
25,23
25,42

KM percorsi
110

200
200
110
110

110
110
110
110

110
110
200
110
200
110

200
110
110

110
110
110
110
110

200
110
110
110
110

110
110

110
110
110
200
110
200
110
110
110
200
110
110
110
110
110
110
110

110
110
110

Note

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO
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Pettorale Nome

102
369
34
340
386
500
408
64
312
403
326
39
409
351
27
357
391
86
266
289
68
339
256
323
371
113
73

101
388
80
396
402
268
356
406
304
112
63
310
311
407
276
302
7
255
321
72
109

21/10/2013

BROGGINI
ALICE
GIOVANNI
GIORGIO
EDMONDO
CRISTIAN
PIERMARCO
MARCO
LUCA
ALESSANDRO
ROBERTO
VINCENZO
MARIO
DIMITRI
DIEGO
ROBERTO
MARCO
BALLARIN
ROBERTO
RAFFAELE
VERONESI
VITO
LUCIANO
MICHELE
GIACOMO
RAGNETTI
MILAN

CORRADIN
GIACOMO
SBOBAZZI
ANGELA
MARINO
SABINO
FRANCESCO
GIORGIO
MARCO
VERGNAGHI
OMAR
SIMONE
DANIELE
GIONATAN
KRISTIAN
DANIELE
FORCHIN
GUIDO
GIANCARLO
BONGIOVANNI
PISTOLETTI
STEFANO
RENZA
SONIA
CASTIGLIONI
ARTEMIO GUGLIELMO
PIERANGELO
RENZO
RAFFAELE
CARMINE
ROBERTO
PAOLO

Cognome
PAOLO
PAOLON
PAPAGNI
PAPI
PARRELLA
PASCA
PASTORELLI
PECCATORI
PELLEGATTA
PERITI
PETRANI
PETTINATO
PIANTANIDA
PIROVANO
POLETTI
POLLAROLO
PREGNOLATO
PRIMO
RAIMONDI
RE SARCO'
RENATO
RICCI

RIVA
RIVELLINI
RIZZIERI
ROBERTA
ROBERTO

ROBERTO
RONCORONI
ROSA STELLA
ROVELLI
RUSTIONI
SAIOCCO
SALVADORI
SALVADORI
SANGUIN
SARAH
SARONNI
SAVIO
SAVIO
SCROFANI
SECCO
SERAFINO
SERGIO
SERRA
SIGNORELLI
SILVIA
SILVIA
SISTI
SOLBIATI
SQUIZZATO
STEFANO
STORINO
TABARRONI
TACCHINO
TAMOLLI
TARQUINIO
TAVANO
TERAZZA

PARTENZA
09:05:35
08:51:16
08:47:31
08:52:40
08:51:27
08:45:27
08:49:14
08:45:01
08:48:51
08:50:31
08:46:37
08:52:15
08:49:18
08:46:16
08:43:53
08:50:45
08:50:10
08:50:26
08:44:52
08:46:19
08:48:16
08.49.50
08:43:47
08:48:00
08:51:09

mancata timbratura
08:50:43
08:50:40
08:51:07
08:51:44
08:51:39
08:49:37
08:48:58
08:49:40
08:50:00
08:52:26
08:44:57
08:58:03
08:44:04
08:48:06
08:48:04
08:44:44
08:44:40
08:44:34
08:49:42
08:44:10
08:48:13
08:48:29
08:58:14
08:45:41
09:41:41
08:49:58
08:47:04
08:50:08
08:51:00
08:49:03
08:47:39
08:44:54
08:46:08
08:46:51

1° CONTROLLO
11:31:44
11:21:32
10:43:16
10:43:06
10:43:25
10:35:37
11:13:55
10:47:56
10:42:36
10:55:05
10:54:53

11:15:32
10:35:43
10:35:16
11:13:41
11:10:25
10:42:53
10:36:27
10:39:17
10:48:04

10:50:59
10:43:18
11:21:52

10:42:55

10:48:13
10:49:17
11:10:17
11:21:36
10:42:41
11:11:28
11:13:45
11:10:10
11:27:37
11:13:37
10:34:44
10:43:14
10:44:06
10:40:01
10:35:47
10:41:17
11:21:34
10:34:48
10:43:41
11:27:54
11:13:09
10:50:15

11:13:47
10:43:39
11:09:52
11:13:53

10:48:38
11:26:59
10:51:25
10:43:45

Elenco Arrivo
"Randonnée e Ciclostorica delle Foglie Morte"

Cardano al Campo (VA) - 20 Ottobre 2013

2° CONTROLLO

12:04:31

12:28:59

12:40:14
12:40:17

12:07:56

12:31:48

12:18:55

12:26:24

12:02:18

3° CONTROLLO ARRIVO

13:22:39

13:54:08

14:18:45
14:18:48

13:22:53

14:06:34

13:54:19

13:53:56

13:22:56

13:48:57
13:28:07
12:49:01
12:15:06
12:37:51
15:01:41
13:24:01
16:03:49
12:37:26
16:14:59
16:15:02
12:10:00
13:23:39
12:45:02
12:15:11
13:17:28
13:05:30
12:35:51
15:01:11
12:28:20
12:20:11
10.57.21
16:05:30
12:26:28
13:28:02
11:45:46
12:35:34

12:31:40
12:43:23
13:11:57
13:28:44
12:48:59
13:11:20
13:20:14
13:54:27
13:36:51
13:05:48
12:14:20
12:26:40
12:31:03
15:48:35
12:16:11
15:48:20
13:28:20
15:01:24
12:26:43
13:29:04
13:05:12
12:28:09
13:08:48
13:20:22
13:10:39
13:10:33
13:17:48
13:13:00
12:35:10
13:37:06
12:27:56
13:19:34

Tempo di percorrenza [hh:mm:ss]
04:43:22
04:36:51
04:01:30
03:22:26
03:46:24
06:16:14
04:34:47
07:18:48
03:48:35
07:24:28
07:28:25
03:17:45
04:34:21
03:58:46
03:31:18
04:26:43
04:15:20
03:45:25
06:16:19
03:42:01
03:31:55
02.07.31
07:21:43
03:38:28
04:36:53

03:44:51

03:40:33
03:51:39
04:20:18
04:39:07
04:00:01
04:21:40
04:30:14
05:02:01
04:51:54
04:07:45
03:30:16
03:38:34
03:42:59
07:03:51
03:31:31
07:03:46
04:38:38
06:17:14
03:38:30
04:40:35
04:06:58
03:42:28
03:27:07
04:30:24
04:23:35
04:20:25
04:26:48
04:23:57
03:47:31
04:52:12
03:41:48
04:32:43

Media Oraria [km/h]
23,29
23,84
27,33
32,60
29,15
31,90
24,02
27,35
28,87
27,00
26,76
16,69
24,06
27,64
31,24
24,75
25,85
29,28
31,89
29,73
31,14
25,90
27,17
30,21
23,84

29,35

29,93
28,49
25,36
23,65
27,50
25,22
24,42
21,85
22,61
26,64
31,39
30,20
29,60
28,31
31,20
28,32
23,69
31,81
30,21
23,52
26,72
29,67
15,93
24,41
25,04
25,34
24,74
12,50
29,01
22,59
29,76
24,20

KM percorsi
110
110
110
110
110
200
110
200
110
200
200
55
110
110
110
110
110
110
200
110
110
55
200
110
110

110

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
200
110
200
110
200
110
110
110
110

110
110
110
110

110
110
110
110

Note
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Elenco Arrivo
"Randonnée e Ciclostorica delle Foglie Morte"
Cardano al Campo (VA) - 20 Ottobre 2013

Pettorale Nome Cognome PARTENZA 1° CONTROLLO 2° CONTROLLO 3° CONTROLLO ARRIVO Tempo di percorrenza [hh:mm:ss] Media Oraria [km/h] KM percorsi Note
325 DANIELE TERZI 08:47:35 10:44:38 12:26:56 03:39:21 30,09 110
91 LAMPARELLI TIZIANA 08:52:23 11:09:44 13:12:23 04:20:00 25,38 110
383 MASSIMILIANO TORMENA 08:57:25 11:21:29 13:12:27 04:15:02 25,88 110
291 MARCO TRAMONTINI 08:46:21 10:35:31 12:28:04 03:41:43 29,77 110
397 DANIELA TREVISAN 08:49:32 11:21:38 13:28:33 04:39:01 23,65 110
277 ROBERTO TRIPI 08:43:58 10:35:05 12:19:53 03:35:55 30,57 110
343 CLEMI URBANI 08:45:49 10:35:51 12:45:04 03:59:15 27,59 110
104 CAUSERO VALENTINA 08:52:10 10:51:55 12:29:14 13:54:17 15:49:41 06:57:31 28,74 200
286 MATTEO VELARIO 08:44:47 10:48:32 12:35:32 03:50:45 28,60 110
295 ALBERTO VENEGONI 08:45:04 10:35:39 12:04:13 13:41:10 15:28:08 06:43:04 29,77 200
404 FILIPPO VERZINI 08:51:51 11:11:18 13:11:33 04:19:42 25,41 110
49 GIORGIO VIANINI 08:44:06 10:34:37 12:20:05 03:35:59 30,56 110
355 VINCENZO VIGANO' 08:58:05 11:23:47 13:05:56 04:07:51 26,63 110
370 MATTIA VIGNATI 08:50:35 11:21:04 13:27:31 04:36:56 23,83 110
43 STEFANO VILLA 08:45:20 10:35:41 12:07:52 13:23:25 15:01:54 06:16:34 31,87 200
344 BENEDETTO VITALE 08:45:53 10:35:49 12:48:35 04:02:42 27,19 110
346 MANUEL VOLPI 08:46:12 10:37:08 12:44:21 03:58:09 27,71 110
294 RENZO ZANATTA 08:48:48 10:43:00 12:24:41 03:35:53 30,57 110
329 GINO ZANONI 08:50:12 11:10:00 13:11:15 04:21:03 25,28 110

Totale partenti alla Randonnee: 255
Totale partenti alla Ciclostorica: 25
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